
10x VÍCE BODŮ
za nákup 

dm značky.

Káva espresso + dort 
dle vlastního výběru.

Běžná cena: 88,90 Kč
Mimořádná cena: 64,90 Kč

VÝHODNÉ MENU
V CAFÉ GLOBUS

Chléb podmáslový 700g
Běžná cena: 31,90 Kč

Mimořádná cena: 22,30 Kč

Chléb podmáslový 
krájený 370g

Běžná cena: 17,90 Kč
Mimořádná cena: 12,50 Kč

30 % SLEVA

30 % SLEVA
na deskové hry.

20 % SLEVA
na celý nákup.

2 + 1 PIZZA 
Margherita ZDARMA.

2x VELKÉ HRANOLKY 
za 62 Kč.

Sleva platí od 9. 9. do 31. 10. 
2023 v prodejně Bambule 

v EUROPARK Praha.

Objednejte si dvě pizzy ze stáleho 
jidelního lístku a k tomu od nás 

dostanete pizzu Margheritu zdarma.

 Ukázat na pokladně.

Nelze uplatnit na nákup dárkových 
poukazů. Nelze kombinovat 

s Reward Card a dalšími slevami.

10 % SLEVA
na zlato, značkové 
šperky a hodinky.
15 % SLEVA

na stříbrné šperky.

20 % SLEVA
při nákupu nad 399 Kč. 

RUNNING SUSHI
hodina za 329 Kč. 

DŽÍNY A KOŠILE 
od 999 Kč.

ZDARMA 
voda Natura 0,5 l 
k menu kachna.

SLEVA 10 + 5 %

500 Kč SLEVA
při nákupu nad 3000 Kč.

30 % SLEVA
na vybraná dioptrická skla. 

15 % SLEVA
na dárkové kazety sýrů.

30 % SLEVA
na vybrané povlečení. 

SLEVY až 40 %
na vybrané tituly od 

CREW MANGA.

2x VELKÉ McMENU
jen za 289 Kč.

SLEVA až -20 %
na vybrané značky.

Sleva 10 % lze uplatnit 
v kombinaci s 5% slevou 

držitele zákaznické 
karty Zvěrokruh.

MANGAMÁNIE V LUXORU

Platné na Menu: Big Mac, McRoyal, 
McChicken, 6 ks Chicken McNuggets.

""

Ilustrační foto

Ilustrační foto



TITULKA

GLOBUS

DM
Slevy platí pouze od 20. 10. do 22. 10. 2023 v OC Europark Praha - Štěrboholy nebo pokud 
není uvedeno jinak. Slevy platí do vyprodání zásob. Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné 

akční zboží a nákup dárkových karet. Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými poukázkami 
a ostatními akcemi. Vyplácení slev v hotovosti není možné. Slevové kupony Globus a dm 

drogerie je nutné předložit při nákupu, pro akci McDonald´s je nutné ukázat leták.
Ostatní slevy vám budou poskytnuty automaticky.

slevy až50  %

JIŽ OD PÁTKU 
20.–22. října

Kupon předložte při placení na pokladně. Lze uplatnit pouze na jeden 
nákup. Společnost Globus ČR, v.o.s. je oprávněna odmítnout neoriginální, 

poškozený či jinak znehodnocený kupon. Nelze převádět ani proplatit 
v hotovosti. Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními 

nabídkami. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
Nabídka platí pouze v Café Globus Praha-Štěrboholy 

v termínu od 20. 10. do 22. 10. 2023.

20 % NA VŠE 
pro členy klubu.

SLEVA až 30 % 
na vybrané 

produky.

 Akce platí od 16.–22. 10. 2023.

DATART nákupy

 Platí pro členy zákaznického klubu 
21. – 22. 10. 2023.

Do klubu je možné se kdykoli přihlásit 
na prodejně nebo online. 

Vyplacení v hotovosti není možné.
Nevztahuje se na nákup dárkových 

poukázek. Nelze kombinovat s jinými 
akcemi nebo kupóny.

Kupon předložte při placení na pokladně. Lze uplatnit pouze na jeden 
nákup. Společnost Globus ČR, v.o.s. je oprávněna odmítnout neoriginální, 

poškozený či jinak znehodnocený kupon. Nelze převádět ani proplatit 
v hotovosti. Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Hodnota v procentech uvedená v nabídce vyjadřuje 

procentuální výši slevy z aktuální prodejní ceny. Nabídka platí do vyprodání 
zásob. Nabídka platí pouze v hypermarketu Globus 

Praha-Štěrboholy v termínu od 20. 10. do 22. 10. 2023.

Jednoduše předložte svou dm active beauty kartu nebo QR kód z aplikace 
Moje dm na pokladně. Platí pro členy active beauty programu v prodejně 

dm EUROPARK. Více informací ke sbírání a uplatnění bodů najdete na 
www.dm.cz/activebeauty.

Nabídka platí v termínu 20. – 22. 10. 2023 
a kupón je nutné předložit při nákupu. 

 20 % SLEVA 
NA VŠE 

pro členy Klubu CCC.

Sleva se nevztahuje na dárkové karty 
a papírové tašky. Slevu nelze 

kombinovat s jinými akcemi a platí 
od 20. 10. do 22. 10. 2023 

v prodejně CCC v EUROPARK Praha.

50 % SLEVA 
na Nanovosk NanoTec.

Sleva platí pouze v akčním balíčku 
s PROGRAMY 1, 2, 3.

Nelze zakoupit samostatně. Akce platí 
do vyprodání zásob na všech 

pobočkách.
 Akce platí do 31. října 2023. 
Více o akci na www.asko.cz

 50 % SLEVA 
na plánované kuchyně. 

+

ZDARMA
 doprava a montáž. 

20 % SLEVA
na Samsung příslušenství
na FIXED příslušenství 
na iWant příslušenství
na značku TP-Link 
na Microsoft 365 Family 
 15 % SLEVA 

na vybrané hry.

 10 % SLEVA 
na vybrané audio produkty.


